令和６年３月 20日

関係各位

賀茂高等学校同窓会

会長  川﨑 信文

第 71回同窓会総会・同期懇親会に係る第２回当番幹事会について（ご案内）

仲春の候，同窓生の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から同窓会活動へのご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

さて，賀茂高校同窓会では，第 71回総会を令和６年８月 18日（日）に開催す

る予定で準備を進めているところです。２月の第１回当番幹事会にて提案させて

いただいたように、当日午前中は「ホームカミングデイ」と称して、母校、賀茂

高校を訪ねていただく企画も検討中です。午後からの総会会場は「東広島芸術文

化ホール（くらら）小ホール」となります。また、総会後の懇親会は、同期ごと

に各会場での開催を基本としております。

つきましては、昭和 49年・59年・平成６年・14年・24年卒の各当番回期代表

者とお手伝いを依頼された方々で、第２回当番幹事会を次の通り開催したいと思

います。ご負担をおかけすることはございませんので、万障繰り合わせのうえ、

お気軽にご出席をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

 １ 開催日時  令和６年４月 20日（土）13時 30分から

 ２ 場  所  賀茂高校同窓会館２階会議室（自家用車の駐車可能です）

 ３ 議  題  第 71回同窓会総会の運営及び同期懇親会に係る打ち合わせ

【お問合せ先】

賀茂高等学校同窓会事務局

TEL(082)423-2559（学校代表）

E-mail k_aoi20149＠royal.ocn.ne.jp

事務局長 大石 秀邦